
UCHWAŁA NR 185/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 
Dz. U: z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 880 108 600 98 720 98 720

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 880 108 600 98 720 98 720

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 9 880 108 600 98 720

-9 880
+108 600

=98 720
801 Oświata i wychowanie 156 300 156 300 156 300
80195 Pozostała działalność 156 300 156 300 156 300

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 156 300 156 300 156 300

851 Ochrona zdrowia 1 200 2 700 1 500 1 500

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 200 2 700 1 500

-1 200
+2 700
=1 500

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 200 2 700 1 500

-1 200
+2 700
= 1 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 350 10 350 2 350 8 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 350 2 350 2 350 -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 2 350 2 350 2 350

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000 8 000 8 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 8 000 8 000 8 000 Aa 1 ST A



Dział
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina 4 715 68 044 63 329 63 329
85504 Wspieranie rodziny 4715 -4 715 -4 715

2110

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4715 -4 715 -4 715

85508 Rodziny zastępcze 35 651 35 651 35 651

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 35 651 35 651 35 651

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 32 393 32 393 32 393

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 32 393 32 393 32 393

Razem: 15 795 345 994 330 199 165 899 156 300 8 000



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 9 880 108 600 98 720 103 920 103 920 -5 200

75411-zadania rządowe 9 880 108 600 98 720 103 920 103 920 -5 200

KPPSPRM 9 880 108 600 98 720 103 920

-4 680
+108 600
=103 920 -5 200

801 Oświata i wychowanie 156 300 156 300 156 300 61 000 95 300
80195-por. rządowe 156 300 156 300 156 300 61 000 95 300
PP-PRM 156 000 156 000 156 000 61 000 95 000
ZS-CEZiU RM 300 300 300 300

851 Ochrona zdrowia 1 200 2 700 1 500 1 500 1 500
85156-zadania rządowe 1 200 2 700 1 500 1 500 1 500
DDRM 2 700 2 700 2 700 2 700
PUP RM 1 200 -1 200 -1 200 -1 200

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

10 350 10 350 10 350 10 350

85321-zadania rządowe 2 350 2 350 2 350 2 350
Starostwo 2 350 2 350 2 350 2 350
85333-zadania własne 8 000 8 000 8 000 8 000
PUP RM 8 000 8 000 8 000 8 000

855 Rodzina 4 715 68 044 63 329 459 459 62 870
85504-zadania rządowe 4 715 -4 715 -215 -215 -4 500
PCPRRM 4 715 -4 715 -215 -215 -4 500
85508-zadania rządowe 35 651 35 651 353 353 35 298
PCPRRM 35 651 35 651 353 353 35 298
85510-zadania rządowe 32 393 32 393 321 321 32 072
PCPR RM 32 393 32 393 321 321 32 072
Razem: 15 795 345 994 330 199 272 529 165 379 107 150 57 670

Jfae a



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.2020 z 2 kwietnia 2020 roku 
dokonuje się:

- zmniejszenia planu dotacji celowych o kwotę 9 880 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej,

- zmniejszenia planu dotacji celowych o kwotę 1 200 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej w dziale 851 - Ochrona zdrowia realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Rawie 
Mazowieckiej (składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub 
stypendium niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu),

- zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 2 700 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej w dziale 851 - Ochrona zdrowia realizowane przez Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 
(składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 
z innego tytułu),

- zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 2 350 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej realizowane przez Powiatowy 
Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności,

- zmniejszenia planu dotacji celowych o kwotę 4 715 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej w dziale 855 - Rodzina realizowane w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej,

- zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 68 044 zł na zadania z zakresu administracji 
rządowej związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w dziale 855 - Rodzina realizowane 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej,

Natomiast na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.45.2020 z 10 kwietnia 
2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 108 600 zł na zadania z zakresu 
administracji rządowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na uposażenia funkcjonariuszy w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

Ponadto na podstawie porozumienia nr MEN/2017/DWKI/1661 z dnia 23 listopada 2017 r. 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących na realizację programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” o kwotę 156 000 zł w Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej oraz o kwotę 300 zł w Zespole Szkół - Centrum Edukacji 
Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.

Na podstawie umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawskiemu: z Gminą 
Regnów nr 17/2020 (nasz nr Or.l615.40.2020) z dnia 25.02.2020 r, z Gminą Rawa Mazowiecka 
nr 30/2020 (nasz nr Or.1615.59.2020) z dnia 11.03.2020 r., z Gminą Cielądz (nasz nr Or.l615.60.2020) 
zdnia 19.03.2020 r.,zGminą Sadkowice nr 122/2020/OR (nasz nr Or.1615.58.2020) z dnia 11.03.2020 
r. oraz z Gminą Biała Rawska (nasz nr Or.1615.68.2020) z dnia 03.04.2020 r. dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji celowych o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności poradnictwa 
zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej.


